
 

 

Kamienna Góra, dn. 24 kwietnia 2024 r. 

ZIF.271.8.2024 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bieżącą eksploatację 
i konserwację oświetlenia ulicznego na terenie miasta Kamienna Góra (2) 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zmianami) dalej „Pzp”, niniejszym informuje, że 23 kwietnia 2024 roku wpłynęły 

zapytania w postępowaniu na bieżącą eksploatację i konserwację oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta Kamienna Góra (2), na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. W formularzu kalkulacji ceny oferty Zamawiający wskazał ilości poszczególnych 

pozycji będących podstawą ceny ofertowej. Prosimy o udzielenie informacji, czy wskazane 

ilości są rzeczywiste tj. wynikające z wiedzy Zamawiającego co do ilości, czy też Zamawiający 

przewiduje zarówno zwiększenia i zmniejszenie ilości w trakcie trwania umowy? 

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający wyjaśnia, że ilości wskazane w formularzu 

kalkulacji ceny oferty (plik excel) są ilościami, które mają posłużyć do ustalenia ceny w celu 

wyboru oferty najkorzystniejszej i przyjęcia wstępnej wartości umowy, o czym mowa w 

rozdziale XIX. specyfikacji warunków zamówienia. Jeżeli chodzi o zmiany zakresu 

przedmiotu umowy przewidzianego do realizacji, to kwestie uregulowane zostały w § 7 i § 

15 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 10 do SWZ). 

Pytanie 2. Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotowe oświetlenie uliczne jest w 

okresie gwarancyjnym? Jeśli tak, to prosimy o podanie terminu i zakresu obowiązywania 

gwarancji oraz udostepnienie karty gwarancyjnej. 

Odpowiedź na pytanie 2. Przedmiot zamówienia obejmuje w części oświetlenie będące na 

gwarancji. Okres gwarancji na zastosowane oprawy oświetleniowe wynosi 60 miesięcy 

i obowiązuje do 27 kwietnia 2026 roku. 

Pytanie 3. Z uwagi na ponowne postępowanie przetargowe, prosimy o udzielenie informacji 

czy Zamawiający przewidział zwiększenie kwoty na realizację zadania, prosimy o podanie 

kwoty?. 

Odpowiedź na pytanie 3. Zamawiający informuje, że nie zmieniono kwoty przewidzianej na 

sfinansowanie zamówienia w stosunku tej podanej w pierwszym postępowaniu 

przetargowym dotyczącym bieżącej konserwacji i eksploatacji oświetlenia ulicznego. 



 

 

Pytanie 4. Prosimy o zmianę terminu składania ofert do dnia 08.05.2024, ponieważ 

przygotowania oferty wymaga ponownej szczegółowej analizy oraz uzyskania odpowiedzi na 

powyższe pytania. 

Odpowiedź na pytanie 4. Zamawiający nie dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków 

zamówienia w zakresie terminu składania ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi i pismo sporządziła: 
Katarzyna Kwiatkowska 
Inspektor ds. zamówień publicznych 
Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych - Urząd Miasta Kamienna Góra 
pok. 308 
tel. +48 75 645 51 25 
e-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 


		2024-04-24T08:35:58+0200




